
— 100161 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96

2. Wolne lokale mieszkalne mog¹ byæ przeznaczone do
sprzeda¿y, przy uwzglêdnieniu wystêpuj¹cych uwarunkowañ
ekonomicznych lub spo³ecznych oraz sytuacji rynkowej
w obrocie nieruchomo�ciami, w drodze przetargu.

§5. 1. Przy bezprzetargowej sprzeda¿y na raty, sp³ata
nale¿no�ci mo¿e byæ roz³o¿ona na okres nie d³u¿szy ni¿ 10 lat.

2. Przed zawarciem aktu notarialnego nabywca ma obo-
wi¹zek dokonania wp³aty pierwszej raty w wysoko�ci 30%
ustalonej ceny.

3. Nastêpne raty wraz z oprocentowaniem p³atne s¹
z góry za dany rok kalendarzowy w terminie do dnia 31 marca
ka¿dego roku.

4. Oprocentowanie od niezap³aconej kwoty ustala siê
w wysoko�ci 2% w stosunku rocznym.

5. Wierzytelno�ci Gminy przy sprzeda¿y na raty podle-
gaj¹ zabezpieczeniu hipotecznemu obci¹¿aj¹cemu nabyt¹
nieruchomo�æ.

6. W razie nieterminowej zap³aty rat, pobierane bêd¹
odsetki ustawowe.

§6. 1. Kupuj¹cy ponosi koszty sporz¹dzenia przez Gminê
wyceny nieruchomo�ci oraz koszty aktu notarialnego.

2. Koszty podzia³u geodezyjnego nieruchomo�ci w celu
wydzielenia gruntu niezbêdnego do funkcjonowania budynku
ponosz¹ strony w równych czê�ciach.

Poz. 1816, 1817

Rozdzia³ 3

Dzier¿awa i najem

§8. 1. Nieruchomo�ci gruntowe, w tym tak¿e zabudowa-
ne mog¹ byæ wydzier¿awiane lub wynajmowane na okres
d³u¿szy ni¿ trzy lata, je¿eli ich sprzeda¿ lub oddanie
w u¿ytkowanie wieczyste, b¹d� te¿ ich wydzier¿awienie lub
wynajêcie na okres krótszy jest niemo¿liwe lub niecelowe ze
wzglêdów gospodarczych.

2. Okres dzier¿awy lub najmu ustala Wójt bior¹c pod
uwagê przeznaczenie i sposób zagospodarowania nierucho-
mo�ci i perspektywiczne mo¿liwo�ci odmiennego zagospoda-
rowania.

Rozdzia³ 4

Postanowienia koñcowe

§9. Zobowi¹zuje siê wójta gminy do sk³adania pó³roczne-
go sprawozdania z realizacji uchwa³y.

§10. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§11. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) mgr Krzysztof Doroszuk

1817

UCHWA£A Nr XII/80/2008 RADY GMINY DOMINOWO

z dnia 24 kwietnia 2008 roku

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowo�ci Dominowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku, Nr 142,
poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy Dominowo uchwala, co
nastêpuje:

§1. Postanawia siê nadaæ ulicy biegn¹cej prostopadle do
ulicy �redzkiej, oznaczonej jako dzia³ka nr ewidencyjny 38/11
nazwê ulica Dêbowa.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Dominowo.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Krzysztof Prusak

— 10161 �



— 100162 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 Poz. 1817— 10162 �



— 100163 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 Poz. 1817— 10163 �


